Gemischter Salat

Griner Salat

M exikanischer Salat

Salat Formaggi

Salat alla City

Salat Arcobaleno

Salat-K och

Salat Schnitzelstreifen

Haussal at

Hawaii Salat

Salat Nizza

11
6€

10
4€

10
7€

7€

7€

7€

8€

6€

8€



Thunfischsal at

N\A
@ Tomaten-M ozzar ella-Sal at

Nachspeisen

@ Bardolino

Reisgerichte

E Reisal forno

@ Reis Pescatore

ﬂ Risotto Milanese

Alkoholfreie Getranke

Q Fanta

10
6€

7€

am o

h oo



Sprite

Alkoholische Getranke

‘ Lambrusco

Radeberger Pils

Sternburg Export

|
»
L

Fetticine al Salmone

Gnocchi Gorgonzola Spezial

Gnocchi Tomatensol3e M ozzar ella und Basilikum
Gnocchi Gorgonzola und Spinat

Pasta
2L 4
o
2L 4
pr—
2L 4
o
2L 4

Pasta Mista

a o

a N

8€

6€

6€

6€

9€



Rigatoni Broccoli Knoblauch und Tomatensol3e

Rigatoni M exikaner

Rigatoni Verde

Rigatoni Spinat

Rigatoni Broccoli Sahnesol3e und Gor gonzola

Rigatoni provinzial

Rigatoni traditional

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Gamber etti

Spaghetti Diavolo

6€

6€

8€

7€

8€

6€

8€

6€

8€



2y Spaghetti Vegetarisch
Tortellini Bolognese

@ Spaghetti provinzial

@ Spaghetti Hahnchenfleisch in rosa Sol3e

% Tortelini alla Panna

@ Tortellini Spinat Sahnesol3e und Gorgonzola

{0? Spaghetti Napoli

Pizza

Pizza Chef

Pizza Margherita

@ Pizza Knoblauch

6€

6€

8€

7€

8€

10

14
4€

5€



Pizza Gyros

Pizza Salami und Champignons

Pizza Salami Schinken Paprika und Champignons

Vier-K ase-Pizza

Pizza SophiaLoren

Pizza Thunfisch

Pizza Tomatenscheiben

Pizza Spinat

Salami Pizza

Pizza Schinken

Nudelgerichte

6€

5€

5€

5€

6€

5€

13



Paglia e fiena Napoli

Rigatoni Bolognese

Rigatoni Mantecati

Tagliatelle Bolognese

Spaghetti Tomatensol3e

Tortellini Primavera

Tortellini Tomatensole

e @@ 0

Hauptgerichte

Hahnchen Spezial

Beilagen

French fries

o



Gnocchi

‘ Gnocchi Bolognese

Snacks

e Croquettes

Fleischgerichte

nal
@ Hahnchen Nuggets

Schnitzel

Schnitzel Hawaii

Zigeuner muschel

¥

»

10
3€

9€

10
9€



Lamm

@ Hammelfleisch Madras
@ Mutton Chili Masala - tel scharf
@ Mutton Kashmiri - scharf
@ Mutton Saag - mild

@ Mutton Vinadaloo - schar f

@ Scolopina Gorgonzola
@ Scolopina Bolognese
@ Scolopina Spezial

Chicken

11

11

11

11

11

@ ©



Pizzen

Pizza Bolognese

Pizza Salami Paprika Sardellen Bolognese und Peper oni

Pizza Salami Champignons und Bolognese

Pizza Salami Schinken und Bolognese

Pizza Salami Schinken Champignons Zwiebeln und Bolognese

Pizza Schinken Brokkoli und M ozzar ella

Pizza Schinken Champignons und Bolognese

Pizzeria-Peperoniwur st

Pizza Spaghetti

21
4€

5€

5€

5€

7€

5€

5€

5€

10



Nudelgerichte mit Kase Uberbacken

.
y s

@ Rigatoni Vegetarisch

Baguettes

Chicken-Baguette

é Hawaii Baguette

@ Nuggets Baguette
0 Salami-Baguette
@ Saik Baguette
@ Sweet Baguette

@ Tomate-M ozzar ella-Baguette

@ Teilo Baguette

7€

10
6€

7€

6€

7€

6€

6€



Gyrosgerichte

w Gyros-Pfanne

Chicken-Spezialitaten

w Huhn Sabji
5t

| ndische Hauptspeisen

w Murgh Sagwala
ot

| ndische Gerichte

Chicken M asala

Huhn Mango

. Huhn Kashmiri

10
9€

9€

9€



Chicken Punjabi

| ndische Spezialitaten

T Chicken Biryani
® HUhnercurry
. Chicken Tikka Masala
@‘““‘ Butter Chicken Spezial

SN
m Huhn Korma
Huhn Saag

Die Welt der Welt

Scampi Curry

Huhn Vindaloo

9€

20
9€

10

9€

19
9€

10
9€

12

12

10



Auflaufe

.
hY

-i .".;
@ Ananas-Hahnchenauflauf

’ Broccoli-K ar toffelauflauf
@ M exiko-T opf

Pizzaklein @ 24 cm

kY
'\.

@ Pizza Piazza

Fur den kleinen Hunger

. Fischstabchen

L asagne

G Vegetarische Lasagne

[Wee)

o

10
6€



Huhn

Hahnchen Champignons

%

[

Chicken Jalfrezi - scharf

Hahnchen Mango

Hahnchen Hackfleisch

Hahnchen Grogonzola

Hahnchen Pepe

@& &@ee

Tagliatelle

Hahnchen Funghi

3

I ndisch

@ Chicken-Chees

a ©

a ©

@ ©



@ Chicken-Melone

Hahnchengerichte

@ Hahnchen Hawalii

Lamm Spezialitaten

@‘“"‘“ Hammelfleisch Punjabi

Mutton - Lammgerichte

‘ Hammel-Curry

Biere

ﬁ??
Mixery

@ ©

11

10
2€



Al Forno

Pizza

Rigatoni al Forno

Rigatoni al Forno Bolognesesolie

Rigatoni al Forno Sahensol3e

Rigatoni Broccoli Panna

Rigatoni Broccoli Basilikum

Rigatoni City al Forno

Tortellini al Forno SahensolRe

L asagne

Tortellini al Forno

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

19

10



. F
b !

sl i,
@ Pizza Schinken Zwiebeln und Eiern

' Pizza Stadt

Penne

5 /
b !

. .
@ Reispfanne

Deutsche & Griechische Spezialitaten

A
@ Gyros Champignons

Pastagerichte

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Spaghetti Frutti deMare

| nter nationale Spezialitaten

. F;
', /

i . i .
@ Schnitzel Art des Hauses Hackfleisch

a o

[Wee)

@ ©



Pizzas

@ Pizza Alla Rustica

@ Pizza Champignons Zwiebeln und Peper oni

Rigatoni

@ Rigatoni Tomatensol3e
@ Rigatoni Quattro Formaggi
@ Rigatoni Gyros

L e Pizze Rosse

@ Pizza Champignons

Calzone

o

a o1



City Calzone

Calzone
Gyros
Lr—
- N Gyros
Uberbackene Nudeln

I
i

sl i, .
@ Kawatani

kY
'\.

Pizza Calzone

/

o e
@ Calzone Hahnchenfleisch

Pizza - Mini @ 22cm

Pizza M eer esfr lichte

7€

23

10

ah o1



AT

% Pizza Mais Paprika und Ananas

Pasta Klen

% Rigatoni Alla Panna
@ Rigatoni Broccoli Gorgonzola

Rigatoni Lachs

Frische Auflaufe

. F
b !

. . .
@ Bolognese Spinacci

. F
b !

.
@ Stadt-T opf

L enmofen Spezialitaten

Tandoori Mix

o

a

12



Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Schnitzel-Express

I
i

.
@ Schnitzel Mango

LY
‘l.

Chefs Spezial Tandori Gerichte

'

o e
@ Chicken Chees Tikka Masala

s,
@ Vegetable Chees Tikka M asala

Vegetarische indische Gerichte

i
r

@ Vegetarisches Biryani

LY
'l.

10
6€

10

10



Fisch - Spezialitaten

@ Scampi Bombay

Nur fur unsere kleinen Gaste

. Schnitzel paniert

Chicken - Huhn

0 Hahnchen-Chili-M asala

Lammfleisch - Bhedu Ki Jhankar Karahi Se

@ Hammel-Champignons
@ Hammel Tikka Masala

12

10
8€
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Scampi-Spezialitaten

.
hY

@ Scampi Chili Masala

Nudelgerichte, Tortéllini

kY
'\.

@ Tortellini Quattro For maggi

Pizza - klein &4 26 cm

% _,.-"l
@ Pizza Schinken M ozzarella und Eiern

Pizza - Normal & 27cm

o Pizza Salami Schinken Champignons Peperoni und Oliven

Pizza- Mini @ 23cm

12

a o1

a o



@ Pizza Hahnchenfleisch Champignonsund Zwiebeln
@ Pizza Salami Schinken Knoblauch und Zwiebeln
@ Pizza Schinken Artischocken Oliven und Knoblauch

@ Pizza Schinken Broccoli und Eiern

@ Vegetarisches Pizza

Schnitzel und Pfannegerichte

@ Gity-Schnitzel

@ Schnitzel Art des Hauses TomatensolRe

@ Scnitzel Pepe

Pizza mit Geflligel @22cm

@ Pizza Hahnchen

o

a o

a ©



Nicht kategorisiert

e

O
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e
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e,

e

@
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Bratkartoffelauflauf

Bratkartoffel-Hackfleischauflauf

Gemiuseauflauf

Hackfleischauflauf

Pizza Mais Knoblauch Zwiebeln und Peperoni

Pizza Salami Schinken Champignons und Peper oni

Pizza Salami Schinken Champignons und Zwiebeln

Pizza Shrimps

Salat City Spezial

Schnitzel Champignonsolie

Italienischer Salat

8€

8€

10
8€

8€

5€

5€

5€

7€

9€

10
7€



